
KUNDENSERVICE:  Mo-Do 8-16 Uhr & Fr 8-13 Uhr  ·  Tel. (0 43 51) 88 31 31  ·  Fax (0 43 51) 88 31 33  ·  www.heine-delikatessen.de

________________	 ________________________________________________________
Datum		  Verbindliche Unterschrift (Aufträge ohne Unterschrift können leider nicht ausgeführt werden!)

xVersand-
zeitpunkt: . . 2 0

sofort
Abgehend am

BIC

SEPA-Lastschrift:
(Bankeinzug)

IBAN

Zahlung per:	 Überweisung

Bitte senden Sie folgende Geschenksendung auf meine Rechnung an:
__________________________________________	 _______________________________________
Vorname / Name				    Straße / Hausnummer

_______________	 __________________________________________________________________
PLZ		  Wohnort

Abgehend am (Tag / Monat / Jahr):

. . 2 0

Ihre Kundendaten (HEINE-Kundenummer, falls bekannt):

________________________________________________________________
Vorname / Name

___________________________________________________	 __________
Straße						      Nummer

_______________	 ______________________________________________
PLZ		  Wohnort

________________________________________________________________
Tel.-Nr. (+Vorwahl) / E-Mail-Adresse

HEINE Delikatessen GmbH & Co. KG
Sauerstraße 17
24340 Eckernförde

Bitte in Druckbuchstaben ausfüllen!
Per Fax an (0 43 51) 88 31 33
oder per E-Mail an
info@heine-delikatessen.de

Es gelten unsere AGB, die Sie unter www.heine-delikatessen.de/agb einsehen können:

Bestellschein
Weihnachten 2023/2024

* Tiefgekühlte Ware, frisch schockgefrostet
Solange der Vorrat reicht! Stand Oktober 2023 / Gültig bis 28.02.2024Unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) sowie weitere ausführliche Informationen und Daten zu unseren Produkten

(u.a. Informationen gemäß LMIV und Fanggebiete) finden Sie auf:  www.heine-delikatessen.de

Nr. Stück Artikel Inhalt €

052 Forellenfilet ohne Haut 2 x 70 g 9,90

061 Nori-Lachs Rückenfilet 200 g 20,90

063 HEINE Premium Räucherlachs, natur, in Scheiben 900 g 62,50

073 HEINE Premium Räucherlachs, natur, in Scheiben 700 g 49,90

075 Gourmet Lachs-Vielfalt & HEINE Senf-Dill Sauce 6x150 g & 200 ml 79,90

080 Kleine Lachs-Vielfalt & HEINE Senf-Dill Sauce 3x150 g & 200 ml 39,90

082 Große Lachs-Vielfalt & HEINE Senf-Dill Sauce 4x150 g & 200 ml 49,90

083 Sockeye Wildlachs, in Scheiben 150 g 13,90

084 Sockeye Wildlachs, in Scheiben 500 g 44,90

085 Sockeye Wildlachs, ungeschnitten 600 - 900 g 7,90/100 g

086 Bio  Räucherlachs aus Norwegen, in Scheiben 100 g 10,90

088 Bio  Räucherlachs aus Norwegen, in Scheiben 500 g 51,90

090 Faröer Räucherlachs, in Scheiben 150 g 14,50

091 Faröer Räucherlachs, in Scheiben 500 g 38,90

093 HEINE Premium Lachs, natur, in Scheiben 500 g 35,90

094 Räucherlachs mit Olivenfrischkäse * ca. 300 g 22,90

095 Räucherlachs-Konfekt * 24 x 10 g / 240 g 19,90

096 Konfekt vom Schwarzwälder  Schinken* 24 x 10 g / 240 g 19,90

100 HEINE Premium Lachs, natur, ungeschnitten 800 - 1.100 g 5,80/100 g

101 HEINE Premium Lachs, große Seite, ungeschnitten 1.100 - 1.500 g 5,80/100 g

103 HEINE Premium Räucherlachs, natur, in Scheiben 150 g 13,90

105 HEINE Premium Gravedlachs, in Scheiben 1.000 g 65,90

106 HEINE Premium Gravedlachs, ungeschnitten 1.100 - 1.500 g 6,25/100 g

Nr. Stück Artikel Inhalt €

111 Rotholz Räucherlachs, in Scheiben 150 g 13,90

113 Stremellachs-Filet, Pfeffer 150 - 180 g 5,79/100 g

114 Stremellachs-Filet, natur 150 - 180 g 5,79/100 g

116 HEINE Premium Gravedlachs, ungeschnitten 800 - 1.100 g 6,25/100 g

118 HEINE Premium Gravedlachs, in Scheiben 150 g 13,90

119 Rotholz Räucherlachs, in Scheiben 500 g 36,90

120 HEINE Premium Gravedlachs, in Scheiben 500 g 36,90

127 Limonenlachs, in Scheiben 150 g 13,90

131 Räucheraal, 1 Stück 300 - 500 g 8,49/100 g

132 Räucheraal-Filet 110 -150 g 15,90/100 g

133 Flammlachs, ganze Seite, ungeschnitten 500 - 1.100 g 5,95/100 g

136 Eckernförder Fischbuffet * 24 x 10 g / 240 g 17,90

140 Holsteiner Katenrauchschinken, aus der  Pape 1.200 - 1.800 g 5,20/100 g

142 Holsteiner Katenrauchschinken aus der Blume 2 x ca. 100 g 10,50

145 Flammlachs 2 x 125 g 16,50

146 Holsteiner Katenrauchschinken aus der Pape 2 x ca. 100 g 10,90

152 Stremellachs-Filet, Kräuter 150 - 180 g 5,79/100 g

163 Aalrauchmettwurst ca. 550 g 12,90

165 Bauernmettwurst, 1/2 Wurst ca. 450 g 9,90

180 MSC Matjesfilet Nordische Art in Öl, 500 g Einwaage: 350 g 9,90

190 MSC Räuchermatjesfilets, 500 g Einwaage: 350 g 9,90

196 HEINE Senf-Dillsauce 200 ml 6,90

205 Cocktailsauce 200 ml 7,90

%

KALBSBÄCKCHEN
Für den echten Feinschmecker: 
Außergewöhnlich zartes Fleisch in feiner 
Rahmsauce mit getrockneten Tomaten 
und ganzen Schalotten.  Ganz einfach im 
Wasserbad erwärmen und genießen!
SONDERPREIS:   
560 g  (2 x 280 g)  24,90 €     22,50 €
Best.-Nr. 654 40,18 € / kg

Weihnachten 2023 Gültig bis 31.12.2023

lat. Salmo salar - Unser Flammlachs wird am of-
fenen Feuer im Rauch und in der Hitze gegart. 
Durch diese Zubereitung erhält er seinen ganz 
besonderen Geschmack und seine einzigarti-
gen Röstaromen. Ob im Ganzen (Abb. oben) oder 
bereits portioniert (Abb. rechts) , das heimelige 
Weihnachtsmarktgefühl ist garantiert. Nach 
dem Auftauen kurz im Ofen erwärmt, ist er 
unser Liebling in der kalten Jahreszeit.

Ganze Seite: 500 g - 1.100 g ungeschniten 5,95 € / 100 g
Best.-Nr. 133 59,50 € / kg

Portionen: 250g (2 Stück je 125 g) 16,50 €
Best.-Nr. 145 66,00 € / kg

FLAMMLACHS Dazu
perfekt:

HEINE
SENF-DILLSAUCE

Der Klassiker aus dem Hause 
HEINE: Senf-Dillsauce nach 
skandinavischer Art, mit viel 
frischem Dill zubereitet.

200 ml im Glas 6,90 €
Best.-Nr. 196 34,50 € / Liter

lat. Oncorhynchus nerka - Unsere Spezialität von 
den Küsten Kanadas! Der Lachs wird nach
kanadischem Originalrezept handgebeizt und 
über Buchenholz geräuchert.

600 g - 900 g ungeschnitten, natur 7,90 € / 100 g
Best.-Nr. 085 79,00 € / kg

ALS GESCHENKVERPACKUNG: 
Diesen Sockeye Wildlachs erhalten Sie liebevoll verpackt in der 

HEINE Holzkiste. 

Dazu gibt es immer ein Glas HEINE Senf-Dillsauce (200 ml). 

500 g Lachs in Scheiben, natur  | 200ml Sauce 54,50 €
Best.-Nr. 991 

150 g in Scheiben, natur 13,90 €
Best.-Nr. 083 92,67 € / kg

500 g in Scheiben, natur 44,90 €
Best.-Nr. 084 89,80 € / kg

ROTLACHS | SOCKEYE WILDLACHS

FARÖER RÄUCHERLACHS
lat. Salmo salar - Dieser geräucherte Atlantikzuchtlachs wird in einem 
Traditionsbetrieb in Norddeutschland nach altem Faröer Rezept veredelt 
und ist von unvergleichlicher Qualität.

150 g in Scheiben, natur 14,50 €
Best.-Nr. 090 96,67 € / kg

500 g in Scheiben, natur 38,90 €
Best.-Nr. 091 77,80 € / kg

NORWEGISCHER BIO RÄUCHERLACHS

HOLSTEINER PREMIUM 
RÄUCHERLACHS

lat. Salmo salar - Unsere Spezialität:  Unser 
geräucherter Atlantikzuchtlachs, wird in einem 
Traditionsbetrieb an der Ostsee veredelt und ist 
von unvergleichlicher Qualität.

150 g in Scheiben, natur 13,90 €
Best.-Nr. 103 92,67 € / kg

500 g in Scheiben, natur 35,90 €
Best.-Nr. 093 71,80 € / kg

900 g in Scheiben, natur 62,50 €
Best.-Nr. 063 69,44 € / kg

700 g in Scheiben, natur 49,90 €
Best.-Nr. 073 71,29 € / kg

700 g - 900 g ungeschnitten, natur 5,80 € / 100 g
Best.-Nr. 100 58,00 € / kg

1.100 - 1.500 g ungeschnitten, natur 5,80 € / 100 g
Best.-Nr. 101 (große Abbildung oben) 58,00 € / kg

Unser
Klassiker

LACHSFILET PORTIONEN
(ROH | OHNE  HAUT)

Das Beste vom besten Fisch.
Schöne, rohe Naturfilets ohne Haut in 
gleichmäßigen Tranchen ohne End-
stücke. Das schmackhafte Fleisch kann 
vielfältig eingesetzt werden. 
2 Stück
mind. 350 g 15,90 €
Best.-Nr. 658 45,43 € / 1 kg

Präsente
TIPP

LACHS

lat. Salmo salar - Benannt nach seiner traditionellen 
Konservierungsmethode mit Salz, Zucker und Dill.

150 g in Scheiben, graved 13,90 €
Best.-Nr. 118 92,67 € / kg

500 g in Scheiben, graved 36,90 €
Best.-Nr. 120 73,80 € / kg

1.000 g in Scheiben, graved 65,90 €
Best.-Nr. 105 65,90 € / kg

800 g - 1.100 g ungeschnitten, graved 6,25 € / 100 g
Best.-Nr. 116 62,50 € / kg

1.100 g - 1.500 g ungeschnitten, graved 6,25 € / 100 g
Best.-Nr. 106 62,50 € / kg

HEINE PREMIUM LACHS GRAVED

lat. Salmo salar - Eine besondere Gaumenfreude 
ist dieser Atlantik Zuchtlachs, der zuerst traditio-
nell von Hand gesalzen und dann vor dem Kalt-
räuchern mit Rotholz-Gewürz eingerieben wird.

150 g in Scheiben (Abb. rechts) 13,90 €
Best.-Nr. 111 92,67 € / kg

500 g in Scheiben (Abb. rechts) 36,90 €
Best.-Nr. 119 73,80 € / kg

ROTHOLZ RÄUCHERLACHS

lat. Salmo salar - Aufgewachsen unter hervorragenden Bedingungen vor 
der norwegischen Küste zeichnet er sich durch sein festes Muskelfleisch 
und seinen exzellenten Geschmack aus.

100 g in Scheiben, natur 10,90 €
Best.-Nr. 086 109,00 € / kg

SONDERPREIS:  500 g in Scheiben, natur 54,90 €          51,90 €
Best.-Nr. 088 103,80 € / kg

LACHS-VIELFALT
Unsere beliebtesten Lachssorten (-lat. Salmo salar) für Sie im HEINE-Geschenkkarton zusammengestellt: jeweils 150 g Lachs allerbester Qualität 

(in Scheiben) und dazu passend ein Glas HEINE Senf-Dill-Sauce.  Liebevoll verpackt -  Zum Verschenken, Probieren und Genießen!

3 x 150 g 
•	 HEINE Premium Räucherlachs
•	 HEINE Premium Lachs graved
•	 Faröer Räucherlachs

HEINE Senf-Dillsauce 200 ml

39,90 €Best.-Nr. 080

KLEINE LACHS-VIELFALT GROSSE LACHS-VIELFALT GOURMET LACHS-VIELFALT
4 x 150 g 
•	 HEINE Premium Räucherlachs
•	 HEINE Premium Lachs graved
•	 Rotholz Räucherlachs
•	 Limonenlachs natur

HEINE Senf-Dillsauce 200 ml

49,90 €Best.-Nr. 082

6 x 150 g 
•	 HEINE Premium Räucherlachs
•	 HEINE Premium Lachs graved
•	 Rotholz Räucherlachs
•	 Limonenlachs natur
•	 Faröer Räucherlachs
•	 Sockeye Wildlachs

HEINE Senf-Dillsauce 200 ml

79,90 €Best.-Nr. 075
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Unseren Kundenservice erreichen Sie mit 
Ihren Fragen und Anregungen telefonisch 
unter 0 43 51 / 88 31 31 und per Email 
Mo bis Do von 8 bis 16 Uhr und
Fr von 8 bis 13 Uhr.

KUNDENSERVICE



MAXI-RIESENGARNELEN

lat. Penaeus monodon - Diese Black Tiger Garnelen mit ca. 30 g oder 
40 g pro Stück sind vielfältig einsetzbar. Durch ihre Schale bleibt 
das Fleisch beim Braten herrlich saftig. Roh und ohne Kopf.
Füllmenge: 1000 g / Einwaage: 800 g

800 g  / 30g je Stück    29,90 €
Best.-Nr. 527 37,38 € / kg

800 g  / 40g je Stück    39,50 €
Best.-Nr. 519 49,38 € / kg

RAUCHGARNELEN
lat. Penaeus monodon - Über Buchenholz 
geräucherte, bereits geschälte Garnelen, die 
sich durch ihren festen Biss auszeichnen.

250 g 18,90 €
Best.-Nr. 517 75,60 € / kg

RIESENGARNELEN EASY-PEEL

FESTTAGSSCHMAUS
ca.     

50g
  Stück

lat. Penaeus monodon - Die Größe 
macht's - ein Stück wiegt ca. 50 g. 
Diese besonders großen Black Tiger 
Garnelen sind roh, ohne Kopf und 
Schale. Das feste Fleisch eignet sich 
besonders zum Braten und Grillen, 
ist sehr aromatisch und garantiert 

ein Blickfang auf jedem Teller.
Füllmenge: 1.000g / Einwaage: 800g

800 g 59,90 €
Best.-Nr. 529 74,88 € / kg

SONDERPREIS:  2 x 800 g 99,90 €
Best.-Nr. 529-1 62,44 € / kg

ARGENTINISCHE
ROTGARNELEN EASY-PEAL

                    lat. Pleoticus muelleri  - 
Neu bei uns und das aus gutem 
Grund. Die Rotgarnele ist 
sowohl solo ein echter Genuss, 
verträgt sich jedoch auch fan-
tastisch mit der internationalen 
Küche. Ob mediterran, orien-

talisch oder asiatisch gewürzt, 
Ihrer kulinarischen Kreativität 
sind keine Grenzen gesetzt.
Füllmenge: 1.000 g
Einwaage: 800 g

800 g  39,50 €
Best.-Nr. 521 49,38 € / kg

NEU

KUNDENSERVICE:  Mo-Do 8-16 Uhr & Fr 8-13 Uhr  ·  Tel. (0 43 51) 88 31 31  ·  Fax (0 43 51) 88 31 33  ·  www.heine-delikatessen.de

Unsere Allgemeinen Geschäftsbe-
dingungen (AGB) sowie weitere aus- 
führliche Informationen und Daten 
zu unseren Produkten (u.a. Informa.
tionen gemäß LMIV und Fanggebiete) 
finden Sie auf:  
www.heine-delikatessen.de 

* Tiefgekühlte Ware, 
frisch schockgefrostet 

Solange der Vorrat reicht!

Nr. Stück Artikel Inhalt €

208 Zitro Orangenpfeffer, im Korkglas 70 g 6,90

212 Hühnerfrikassee * 2 x 250 g / 500 g 11,90

213 Hähnchen Ingwer-Curry * 2 x 250 g / 500 g 11,90

251 Labskaus 550 ml 9,90

310 Osietra Caviar 28 g 59,90

318 Sibirskaya Caviar 28 g 49,90

319 Beluga Caviar 28 g 169,90

320 MSC Schillerlocke, (einzel vakuumiert) 2 x mind. 100 g 18,90

323 Heilbutt Mittelstücke, (einzeln vakuumiert) mind. 300g 18,90

324 Forellen-Caviar 100 g 16,90

325 Wildlachs-Caviar 100 g 32,90

341 Lachsfilet Portionen mit Haut, 2 Stück * mind. 380 g 17,90

342 Zanderfilet, 1.000 g * Einwaage: 900 g 26,90

344 Steinbeisser-Filet, 1.000 g * Einwaage: 900 g 26,90

349 Barramundi-Filet, 1.000 g * Einwaage: 800 g 24,90

370 Tiefsee Scallops ohne Rogen, 1.000 g * Einwaage: 800 g 49,50

392 Sylter Vollkornbrot 250 g 3,50

417 DunkelBunt Wattwürmer 110 g 2,90

424 HEINE Spezial Delikatessleberwurst, im Glas 200 g 6,50

425 Holsteiner Bauerntopf, im Glas 200 g 6,50

438 Holsteiner Sülze, im Glas 200 g 6,50

447 Holsteiner Sauerfleisch, (Schinken) 300 g 9,90

480 Holtseer Tilsiter, im Stück 250 g 5,90

481 Holtseer Bernsteiner , im Stück 250 g 5,90

482 Holtseer Jung sahnig , im Stück 300 g 5,90

483 Holtseer Jung würzig , im Stück 300 g 5,90

486 Holtseer Knööv , im Stück 250 g 5,90

490 Sprotten, in der Holzkiste 250 g 9,90

517 Rauchgarnelen 250 g 18,90

519 Riesengarnelen Easy-Peel (40g/St.), 1.000 g * Einwaage: 800 g 39,50

521 Argentinische Rotgarnelen Easy-Peel, 1.000 g * Einwaage: 800 g 39,50

524 Eismeer-Shrimps * 2 x 200 g / 400 g 19,90

527 Riesengarnelen Easy-Peel (30g/St.), 1.000 g * Einwaage: 800 g 29,90

529 Maxi Riesengarnelen, 1.000 g * Einwaage: 800 g 59,90

529-1 2 x Maxi Riesengarnelen , 1.000 g * Einwaage: 1.600 g 99,90

535 Kabeljau-Luxus-Rückenfilet , 1.000 g * Einwaage: 900 g 29,90

536 Scholle, grätenfrei * 1.000 - 1.300 g 2,19 / 100 g

552 Fischfrikadellen, 5 Stück * 500 g 11,90

554 Lachsstrudel mit Mangold * 450 g 26,90

560 Riesengarnelen in Curry-Safran-Sauce * 2 x 220 g / 440 g 15,90

573 Kesselgulasch-Suppe 2x400 ml / 800 ml 10,90

574 Holsteiner Erbsentopf 2x400 ml / 800 ml 10,90

575 Holsteiner Linsenterrine 2x400 ml / 800 ml 10,90

586 Feinste Rindsrouladen 400 g 9,90

600 2 x Entenkeulen * 2 x ca. 330 g 22,90

601 4 x Entenkeulen * 2 x ca. 330 g 44,50

605 Entenkeule * ca. 330 g 11,90

607 Gänsekeule * ca. 330 g 16,90

608 2 x Gänsekeulen * 2 x ca. 330 g 32,50

Nr. Stück Artikel Inhalt €

609 4 x Gänsekeulen * 4 x ca. 330 g 63,50

610 Gänsebrust * ca. 330 g 19,90

632 Lammfilet, ca. 5 Filets * 300 - 550 g 7,99 / 100 g

634 Ossobuco in Merlot * 2 x 400 g / 800 g 26,90

639 Lammkeule, ohne Knochen * 1.200 - 2.000 g 4,49 / 100 g

644 Rindergeschnetzeltes Stroganoff * 2 x 250 g / 500 g 16,90

645 Ochsenbäckchen * 2 x 250 g / 500 g 22,90

646 Kalbsrahmgulasch * 2 x 250 g / 500 g 16,90

654 Kalbsbäckchen * 2 x 280 g / 560 g 22,90

655 Lamm in Rosmarin-Thymian-Sauce * 2 x 250 g / 500 g 19,90

658 Lachsfilet Portionen ohne Haut, 2 Stück * mind. 350 g 15,90

715 Hummer Bisque * 2 x 200 g / 400 g 9,90

730 Maritime Fischsuppe * 2 x 200 g / 400 g 12,90

737 Krebsrahmsuppe 2x400 ml / 800 ml 11,90

854 Rote Grütze 400 g 6,90

893 HEINE Picknick im Carrybag 99,90

898 Holsteiner Küstengruß 34,90

949 Etagere mit Räucherlachskonfekt * 32,90

951 Stremelkiste 36,90

955 Räucherkiste 49,90

965 HEINE Frühstück 56,90

971 HEINE Klassisch 49,90

972 Heine Premium Gravedlachs & Sauce, im Karton 500 g & 200 ml 39,90

975 Heine Premium Räucherlachs & Sauce, im Karton 500 g & 200 ml 39,90

986 Heine Premium Räucherlachs & Sauce, im Karton 900 g & 200 ml 64,90

988 Konfektvariationen, 3 x 240 g * 3 x 240 g / 720 g 56,90

989 BIO Räucherlachs & Sauce, in der Holzkiste 500 g & 200 ml 69,90

991 Wildlachs & Sauce, in der Holzkiste 500 g & 200 ml 54,50

995 Picknick am Deich 24,90

998 Smutjes Lieblinge 29,90

1005 Knoblauch-Pfeffer, im Korkglas 75 g 6,90

1032 Erdbeerkonfitüre 250 g 5,90

1071 Serviette „Shoal of blue fish“ 20 Stück 3,90

1073 Mütze mit Anker 1 Stück 8,90

1176 Eckernförder Aquavit 1 Flasche, 0,5 L 26,90

1326 Makrelenfilet Natur 2 x 110 g / 220 g 9,90

1327 Makrelenfilet Pfeffer 2 x 110 g / 220 g 9,90

Nr. Stück Gutscheine €

2900 25 € - HEINE Delikatessen - Gutschein S 25,00

2998 35 € - HEINE Delikatessen - Gutschein M 35,00

2901 50 € - HEINE Delikatessen - Gutschein L 50,00

2994 100 € - HEINE Delikatessen - Gutschein XL 100,00

Versandkosten €

DPD Express bis 12:00 Uhr 15,90 

DPD Express bis 18:00 Uhr 9,90 

DPD Express Samstag bis 12:00 Uhr 18,90

DPD Standard 6,90

DHL Standard (NICHT bei tiefgekühlter Ware möglich) 6,90 
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RÄUCHERLACHS-KONFEKT
Diese delikate Vorspeise ist ein raffiniertes Konfekt in drei Variationen!  
Herzhafter Pumpernickel, hochwertiger schottischer Räucherlachs 
und cremiger Frischkäse vereinen sich mit Dill, Mohn oder Sesam zu 
kleinen Köstlichkeiten.

24 Stück, insgesamt 240 g 19,90 €
Best.-Nr. 095 82,92 € / kg

MSC RÄUCHERMATJESFILET
IN ÖL

lat. Clupea harengus - Mildgesalzene Matjes-
filets in Rapsöl. Mit feiner Rauchnote schme-
cken sie einfach fantastisch auf Schwarzbrot.

500 g | Abtropfgewicht 350 g 9,90 €
Best.-Nr. 190 28,29 € / kg

lat. Clupea harengus - Gönnen Sie sich unseren 
Eckernförder Klassiker. Mildsalzige, zarte, 
Filets, ohne Haut und Gräten in Öl eingelegt.

500 g | Abtropfgewicht 350 g 9,90 €
Best.-Nr. 180 28,29 € / kg

MSC MATJESFILET

lat. Stizostedion lucioperca - Die schön 
gezeichnete Haut hält das zarte Filet beim 
Braten aromatisch und saftig.
Füllmenge: 1.000 g
Einwaage: 900 g

900 g 26,90 €
Best.-Nr. 342 29,89 € / kg

ZANDER-FILET

KONFEKT VOM
SCHWARZWÄLDER SCHINKEN
Eine ausgesuchte Spezialität für Sie und Ihre Gäste. Überraschen Sie 
mit diesen fein geschichteten Pralinen von ausgewählten Zutaten. 
Saftiges Pumpernickel mit hochwertigem Schwarzwälder Schinken, 
Frischkäse und Toppings von Ananas und Safran, Paprika und Pistazien.

24 Stück, ingesamt 240 g 19,90 €
Best.-Nr. 096 82,92 € / kg

HEINE FRÜHSTÜCK
„Rundum sorglos“ zwischen den Tagen: Das HEINE Frühstück 
besticht mit ausgesuchten Holsteiner Spezialitäten. Bei unserer 
Auswahl ist für jeden Geschmack, ob herzhaft oder lieber süß, 
etwas dabei:

•	 HEINE Premium Räucherlachs | in Scheiben 150 g 
- lat. Salmo salar

•	 HEINE Premium Lachs graved | in Scheiben 150 g 
- lat. Salmo salar

•	 Holsteiner Katenrauchschinken aus der Blume | ca. 100 g in Scheiben
•	 Holtseer Jung sahnig | ca. 300 g
•	 HEINE Spezial Delikatessleberwurst | 200 g im Glas
•	 Holsteiner Bauerntopf | 200 g im Glas
•	 HEINE Erdbeer Konfitüre | 250 g
•	 HEINE Senf-Dillsauce | 200 ml 

 

liebevoll verpackt im HEINE Geschenkkarton

56,90 €Best.-Nr. 965

 
lat. Anguilla anguilla - Wir 
bieten Ihnen echte Premium-
Qualität unter den Aalen. Ge-
nießen Sie diesen Klassiker 
als ganzen Räucheraal, oder 
angeln Sie sich das beste 
Stück. Zartes und aromati-
sches Fleisch in Luxusqualität 
ist auf jeden Fall garantiert. 
Wieso nicht einfach Beide?!
Räucheraalfilet 
110 g - 150 g 15,90 € / 100 g
Best.-Nr. 132 159,00 € / kg

Räucheraal ganz 
Stück: 300 - 500 g 8,49 € / 100 g
Best.-Nr. 131 84,90 € / kg

RÄUCHERAAL &
RÄUCHERAALFILET

lat. Acipenser baerii - Der "Sibirskaya" be-
sticht durch seinen cremigen Geschmack 
und ist dabei milder als anderer Caviar. 
Unser Caviar ist vom Sibirischen Stör, der 
aus Aquakulturen in Deutschland stammt.

28 g 49,90 €
Best.-Nr. 318 1782,14 € / kg

lat. Oncorhynchus spp - Perfekt als Topping 
für unzählige Gerichte. Der Forellen-Caviar 
aus Aquakultur hat eine feine Körnung, 
sehr mild gesalzen und würzig.  Unser 
Liebling für Ihr Frühstücksei.

100 g 16,90 €
Best.-Nr. 324 169,00 € / kg

FORELLEN-CAVIARSIBIRSKAYA CAVIAR

ENTENKEULEN
Ein wahrer Klassiker an den Festtagen. Bei uns bekom-
men ganze, bereits sous-vide-gegarte Entenkeulen in 
würzigem Kräutersud. Durch die Sous-vide-Garung spa-
ren Sie Zeit in der Küche ein und können sie stattdessen 
mit Ihren Lieben verbringen.

Entenkeule 1 Stück à ca. 330 g   11,90 €
36,06 / kgBest.-Nr. 605

Entenkeulen 2 Stück à ca. 330 g   22,90 €
34,70 / kgBest.-Nr. 600

Entenkeulen 4 Stück à ca. 330 g   44,50 €
33,71 / kgBest.-Nr. 601

Die Gans gehört für uns genauso zu Weihnachten, wie „Last Christmas“ 
und  Lebkuchenduft. Wem das genauso geht, dem legen wir unsere 
perfekt gegarten und liebervoll vorbereiteten Gänsekeulen und
Gänsebrüste ans Herz. Zartes Fleisch, dass Ihnen dank Sous-Vide-
Methode auf der Zunge zergeht. Die Anleitung zum Fertigbacken 
ist natürlich dabei. Verbringen Sie die Zeit also lieber nützlich - mit 
Geschenkeauspacken zum Beispiel.

GänseBRUST 
1 Stück à ca. 300 g 19,90 €
Best.-Nr. 610 66,33 € / kg

GänseKEULE 
1 Stück à ca. 330 g 16,90 €
Best.-Nr. 607 51,21 € / kg

GänseKEULEN 
2 Stück à ca. 330 g 32,50 €
Best.-Nr. 608 49,24 € / kg

GänseKEULEN 
4 Stück à ca. 330 g 63,50 €
Best.-Nr. 609 48,11 € / kg

GÄNSEBRUST & GÄNSEKEULE

Exklusiv  zu
Weihnachten!!
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Unseren Kundenservice erreichen Sie mit Ihren Fragen und 
Anregungen telefonisch unter 0 43 51 / 88 31 31 und per 
Email Mo bis Do von 8 bis 16 Uhr und Fr von 8 bis 13 Uhr.

KUNDENSERVICE


